
Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb B. Bureše 

Domov Přístav Praha 

Sněženková 2973/8, 
106 00 Praha 10 – Zahradní Město 

 

Přijme zaměstnance na pozici: 
 

VEDOUCÍ PŘÍMÉ PRÁCE  
    PRO DOMOV PŘÍSTAV PRAHA 

(Domov se zvláštním režimem) 
 

Úvodní představení 

Slogan Armády spásy "Srdce Bohu, ruce lidem" výborně vystihuje naši podstatu. Jsme tu 
pro ty, kteří potřebují pomoc. Pro ty, kdo se ocitli bez střechy nad hlavou, stejně jako pro 
osamělé a hledající. Motivaci čerpáme z křesťanských hodnot. 

Jsme nezisková organizace s téměř 1000 zaměstnanci v mnoha městech po celé České 
republice. Více informací hledejte na www.armadaspasy.cz 

Domov Přístav Praha je jedním z pobytových zařízení se zvláštním režimem pro lidi bez 
domova ve věku od 27 let, kteří potřebují pravidelnou pomoc jiné osoby. 
 
Na co se u nás můžete těšit? 
 

• Nabízíme dobře vybavené pracovní prostředí v zařízení v klidné lokalitě Prahy 10 
Záběhlice. 

• Práci v sehraném kolektivu pracovníků pro přímou péči o osoby se sníženou 
soběstačností z důvodu věku, chronických onemocnění, duševních onemocnění, 
demencí a závislostí na návykových látkách. 

• Práci s osobami bez přístřeší, kteří se ocitli v tíživé životní situaci spojené se ztrátou 
bydlení, závislostmi, duševním onemocněním a sníženou soběstačností. 

• Podporu kolegů sociálních pracovníků a zdravotního personálu při řešení nepříznivé 
situace uživatelů spojené se ztrátou bydlení a sníženou soběstačností – 
zvyšování/udržení kompetencí a samostatnosti uživatele, důraz kladen na 
svobodnou vůli uživatele. 

• Jedinečnou službu svého druhu v Praze. Jedná se o „neuzavřený“ domov se 
zvláštním režimem, kde apelujeme na zachování svobodné vůle uživatele, udržení 
maximální možné míry soběstačnosti a na celkový nízkoprahový přístup při práci 
s uživatelem. 

 
Co Vám nabízíme? 
 

• Práci na hlavní pracovní poměr se zkrácenou a pružnou pracovní dobou 
37,5h/týden. 

• Pravidelné týmové i individuální supervize a další vzdělávání nad rámec zákonné 
povinnosti. 

• Dodatkovou dovolenou (225 hod/rok – tj.1 týden navíc). 
• Stravenky, příspěvek na penzijní připojištění (po prvním odpracovaném roce). 
• Nástupní mzdu: 47 400 Kč + pohyblivou složku mzdy. 

 
 



Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb B. Bureše 

Domov Přístav Praha 

Sněženková 2973/8, 
106 00 Praha 10 – Zahradní Město 

 

 
Jak si Vás představujeme? 
 

• Umíte vést tým sociálních pracovníků a pracovníků v sociálních službách (praxe 3-5 
let). 

• Máte dobré komunikační schopnosti a diplomatické kompetence. 
• Jste zapálený pro věc a máte týmového ducha. 
• Máte chuť rozvíjet sociální službu se sníženým prahem pro osoby se závislostmi. 
• Zajímáte se o nové přístupy v sociální práci a máte tak chuť rozvíjet nejen sebe, ale 

i zaměstnance. 
• Máte manažerské dovednosti (vedení, motivace, zadávání a kontrola úkolů, 

oceňování, metodická podpora,…)  
• Jste schopen/a empatie, vstřícného a citlivého přístupu k zaměstnancům i 

uživatelům. 
• Máte aktivní a zodpovědný přístup k práci. 
• Nemáte problém doložit výpis z rejstříku trestů. 
• Vystudovali jste VŠ/VOŠ a splňujete požadavky na vzdělání dle zákona č. 108/2006 

Sb. 
• Práci na PC zvládáte v dostatečném standardu pro výkon svého povolání. 
• Vaše psychika je stabilní a odolná vůči stresu. 
• Respektujete křesťanské hodnoty Armády spásy. 

• Dokážete: 
➢ vybrat nové zaměstnance, 
➢ organizovat jejich zaškolení, 
➢ kontrolovat dodržování náplně práce,  
➢ identifikovat vzdělávací potřeby zaměstnanců, 
➢ hodnotit a motivovat zaměstnance, pracovat s pohyblivou složkou mzdy – osobním 

ohodnocením. 
 
Ve vztahu k uživatelům služby budete:  
 

• schvalovat žádosti zájemců o službu, rozhodovat o ukončování poskytované služby,  
• vyřizovat připomínky, stížnosti a podněty ke službě, 

• hodnotit kvalitu služby, spolupracovat s externisty (psychoterapeuti, 
adiktologové,..), 

• odpovídat za kvalitu sociální práce a dodržování standardů kvality, 

• navazovat mezioborovou spolupráci, 
• spoluutvářet dobré jméno organizace,  
• zastupovat vedoucího sociální služby a sociální pracovníky. 

 
Oceníme máte-li: 
 

• zkušenosti s prací s lidmi bez domova, 
• řidičský průkaz sk. B – aktivní řidič, 

• zvládáte komunikovat v anglickém jazyce. 
 



Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb B. Bureše 

Domov Přístav Praha 

Sněženková 2973/8, 
106 00 Praha 10 – Zahradní Město 

 

 
 
 
 
Místo výkonu práce: Armáda spásy v České republice, z. s., Domov Přístav Praha, 
Sněženková 2973, 106 00 Praha 10. 
 
Předpokládaný termín nástupu: ihned 
 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis a motivační dopis elektronicky 
na adresu kontaktní osoby: Mgr. Tomáš Ficek, vedoucí sociální služby –  
tomas.ficek@armadaspasy.cz. Nebo písemně na adresu: CSSBB, Domov Přístav Praha, 
Sněženková 2973/8, Praha 10, 106 00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(Zasláním materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu 

výběru nového pracovníka. Poté budou materiály skartovány.) 

 

 

 

 

 


